Источник:
https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_предстоящем_изменении_существенных_условий_труда_предполагающий_предупреждение_работников_посредством

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Приказ о предстоящем изменении существенных условий труда
(предполагающий предупреждение работников посредством направления
индивидуальных предупреждений) (Образец заполнения)

Закрытое акционерное
общество "МНП"
ПРИКАЗ
08.07.2011 N 123
г. Минск
Об увеличении ставки первого
разряда
    В  связи со стабильным повышением рентабельности выпускаемой продукции
и  существенным  увеличением  объемов  продаж,  в  целях  повышения  уровня
мотивации персонала и снижения текучести кадров
ПРИКАЗЫВАЮ:
    1.   С   01.09.2011  установить  тарифную  ставку  первого  разряда  в
организации в размере 240000 руб.
    2.  Экономисту  по  труду  1-й  категории  Делецкой  Н.В.  в  срок  до
15.07.2011   подготовить   представить   на   утверждение  проект  штатного
расписания,  вступающего в силу с 01.09.2011, составленный в соответствии с
п. 1 приказа.
    3.  Инспектору  по  кадрам  Квадратенко  Л.П.  в  срок  до  31.07.2011
предупредить  всех  работников  организации  о  повышении  тарифной  ставки
первого  разряда  путем  выдачи  (направления  в  их  адрес) индивидуальных
предупреждений,  содержащих  в т.ч. разъяснение правовых последствий отказа
работников от продолжения работы с изменившимися условиями труда.
Основание: протокол общего собрания акционеров от 01.07.2011 N 8.
Директор                             Подпись                И.И.Иванов
Юрисконсульт
подпись Т.А.Малинина
08.07.2011
С приказом ознакомлены               Подпись                Н.В.Делецкая
                                                           08.07.2011
                                    Подпись                Л.П.Квадратенко
                                                           08.07.2011

https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_предстоящем_изменении_существенных_условий_труда_предполагающий_предупреждение_работников_посредством